Platz Name

80.
11.

96.

34,

77.
10.
22.

Isemann, Georg
Isemann, Georg

Forstner, Lisa
Forstner, Lisa
Ebi, Elena
NuRbaum, Harald

NuRbaum, Harald
NuRbaum, Harald

Bayerische Meisterschaften 2024

Gesamt
402,8 Ringe
373 Ringe
405,2 Ringe
384 Ringe
402,1 Ringe
346 Ringe

273 Ringe
282 Ringe

Disziplin

Luftgewehr 1.10.10 Herren |
Armbrust 10 m 5.10.10 Herren |
Luftgewehr 1.10.11 Damen |
Armbrust 10 m 5.10.11 Damen |
Luftgewehr 1.10.41 Junioren | / w
Luftpistole 2.10.14 Herren IlI

Freie Pistole Auflage 2.21.70 Senioren | / m
Sportpistole Auflage 2.42.70 Senioren | / m



